
 שפת הכלבים

בצער בעלי חיים באר שבע לא מאמינים בגרימת כאב או פחד לכלב, לכן כל המאלפים 

 והמאלפות שאנו ממליצים עליהם עובדים בשיטות לא אלימות. 

חשבתם פעם כמה הכלבים משקיעים מאמצים בהבנת שפתנו, וכמה מעט אנו יודעים 

 על שפתם?

 נובעות מקצרים בתקשורת.למעשה רוב הבעיות בין אנשים לכלבים 

ככל שנבין את הכלבים ונדע לתקשר עמם גם בשפתם כך נפחית את המתח הפוטנציאלי 

 או הממשי ונשיג פתרונות ותוצאות.

שפת הכלבים, ככל שפה, דורשת למידה גם מצד הכלב. על כן חשוב מאד לאפשר לגור 

 לבוא במגע

 ללמוד אותה. רציף עם כלבים בוגרים וגורים, מגיל צעיר, על מנת 

 השפה כוללת מגוון עצום של תנוחות גוף ופעולות.

שפה זו מורכבת יותר מאשר התייחסות לפוזיציית הזנב וסוגי נביחות שונים, כפי שרבים 

 טועים

 לחשוב. 

למעשה נביחות מהוות חלק זעיר ממכלול השפה, וקיימים סוגים שונים של נביחות 

 המבטאים

 כל הזמן עם סביבתם )כלבים, אנשים וחיות אחרות(מסרים שונים. כלבים מתקשרים 

 והם מצפים שהסביבה תקשיב להם ותפעל בהתאם. 

 



קיימים מספר סימנים המהווים "סימני הרגעה" ואלו נועדו להפחית מתח ולבקש 

 מהסביבה מרחב, או שהם נועדו לומר לכלב )או האדם( "פניי לשלום".

כל להרגיע את הכלב ולהפחית את הסיכוי אם נדע לקרוא אותם, ונדע לתקשר אותם, נו

 שהכלב יאלץ

לאיים או להשתמש בביטויים תוקפניים כדי להרגיש בטוח יותר ונוכל לפעול בדרך שבה 

 כולם יהיו מרוצים.

 מספר סימנים שתוכלו להשתמש בהם בקלות על מנת לבקש מהכלב לעזוב אתכם. 

 קשתו:אם הכלב מציג את הסימנים, כדאי שתכבדו גם אתם את ב

אם תנהגו כך, רוב הכלבים יעזבו אתכם  -א. הפניית הראש הצידה ומעט כלפי מעלה 

 מיידית .

אך אם תנסו להדוף את הכלב מכם, הכלב יפרש זאת כהזמנה למשחק ובכך תשיגו את 

 ההפך מרצונכם.

פיהוק, יגרום לרוב הכלבים לפהק חזרה ולעזוב את  -ב. פיהוק לעברו הכללי של הכלב 

 או לשכב על הרצפה . המקום, 

 בנוסף, פיהוק הוא אימרה שכוונתכם לשלום. כך שאם כלב מפהק אליכם, או נמצא

 בלחץ, פיהוק מצדכם יכול ירגיע אותו.

למעשה הוא מאפשר  -ג. מצמוצים ארוכים מצמוץ מעט ארוך מהרגיל גם הוא "מדבק" 

 יצירת קשר

 ליכם, מצמצו חזרה. עין עם הכלב מבלי שהכלב יחוש מאוים. אם כלב ממצמץ א

 אך אל תנעצו עיניים בעיני הכלב.

 



 

 נורות אזהרה ומעשים שמהם כדאי להימנע

 רוב הכלבים יעשו כל מאמץ להימנע מעימות, ויפעלו כדי להרחיק גורמים עוינים בעיניהם. 

הקפידו לכבד בקשות כשהכלבים מסמנים אותם ברוגע כדי לא להגיע לסימני האיום 

גרגור, חשיפת שיניים, נהימות וכו'(. הנטייה הטבעית היא לכעוס על המובהקים, )גמו 

הכלב או לרצות להענישו על ההתנהגות התוקפנית הזו.אך כדאי לנסות ולהקשיב לכלב 

ולסימניו ולשקם אותו בגישה חיובית לאילופם. מומלץ להיעזר באיש מקצוע הבקיא 

 בגישות חיוביות.

 

 

 


